
Veřejná zakázka na zpracování projektové dokumentace, vč. inženýrské činnosti a 

autorského dozoru (PD + IČ + AD) na rekonstrukci areálu a novou výstavbu, kterou 

realizoval odbor investiční prostřednictvím oddělení veřejných zakázek. 

Veřejná zakázka na zpracování PD + IČ + AD byla vzhledem k předpokládané hodnotě ve 

výši 1 125 000,00 Kč bez DPH, která byla stanovena dle orientační nabídkové ceny 

projektových prací a inženýrských činností ČKAIT, zadávána jako veřejná zakázka malého 

rozsahu. Zakázka byla zadávána jako otevřená výzva a byla tedy po celou dobu pro podání 

nabídek zveřejněna na profilu zadavatele:  

https://www.tenderarena.cz/evidence/zakazka/specifikace/zakladniudaje/detail.jsf?id=311920 

 pod názvem „Oblastní muzeum v Chomutově – Rekonstrukce areálu Ctiborova – 

Muzeum Praga“. Zakázka byla zadána na základě rozhodnutí ze dne 10. 2. 2020 dodavateli 

Ateliér Kopecký s.r.o., Podsednická 1342/3, 615 00 Brno, IČO: 060 34 632, který podal 

ekonomicky nejvýhodnější nabídku, a to za podmínek uvedených v jeho předložené a 

hodnocené nabídce:  

 celková nabídková cena v Kč bez DPH:                                         1 477 500,00 

 celková nabídková cena v Kč včetně DPH:                                    1 783 575,00 

 termín realizace v týdnech od nabytí účinnosti smlouvy:                          25 

Smlouva o dílo a příkazní smlouva č. 20/SML/1076/SoD/INV byla uzavřena dne 16. 4. 2020. 

Dne 29. 4. 2020 byla zveřejněna v Registru smluv https://smlouvy.gov.cz/smlouva/12450444 

 

Předmět plnění: 

I. etapa obsahuje:  

a) rekonstrukci haly č. 1 (vyprojektovat demontáž stávající jeřábové dráhy a 

vzduchotechniky, navrhnout výměnu oken, dveří a vjezdových vrat, rekonstrukci 

stávajícího soc. zařízení, opravy podlah, opravy omítek včetně nátěrů, nátěry 

konstrukcí, osvětlení, vytápění) 

b) rekonstrukci haly č. 2 (opravy podlah, sanace – vlhkost, opravy omítek včetně 

nátěrů, osvětlení, vytápění, nátěry konstrukcí, navrhnout výměnu oken a dveří) 

U obou hal je nutná kontrola střešní krytiny, hromosvodů včetně případných oprav. 

c) oprava garáží (oprava včetně vrat  - střechy, sanace - vlhkost, malby) 

Na I. etapu nebude nutné stavební povolení. 

II. etapa obsahuje: 

a) novostavbu otevřené haly o rozměrech cca 28 x 35 x 4,5 m včetně osvětlení 

b) inženýrské sítě kompletně v celém areálu (především rekonstrukci dešťové a 

splaškové kanalizace včetně posouzení dalších inženýrských sítí) 

c) zpevněné plochy (vybourání stávajících odstavných ploch a vybudování 

nových přístupových cest a odstavných ploch 

d) parkovací místa (vybudování nových parkovacích stání) 

e) oplocení areálu (oplocení areálu včetně vjezdové brány) 

f)  osvětlení areálu 

https://www.tenderarena.cz/evidence/zakazka/specifikace/zakladniudaje/detail.jsf?id=311920
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/12450444


Na akce v II. etapě bude nutné stavební povolení. 

Podrobný popis předmětu plnění a další informace lze dohledat v registru smluv. 

Finanční částka na tuto veřejnou zakázku malého rozsahu na služby je zařazena ve fondu 

investic a oprav pro rok 2020. 


